[image: image1.jpg]

               «ЕМДİН»                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАЙОНСА                   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ                                         «УСТЬ-ВЫМСКИЙ»
  ш У ö м

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 января 2024 года                                                                                     № 55
Республика Коми, с. Айкино

	Об отмене постановлений администрации муниципального района «Усть-Вымский»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 55 Устава муниципального образования муниципального района «Усть-Вымский», администрация МР «Усть-Вымский» постановляет:
1. Отменить постановления администрации муниципального района «Усть-Вымский»:
- от 28 апреля 2011 года № 316 «Об утверждении Положения о службе «одного окна» муниципального района «Усть-Вымский»;
- от 28 апреля 2011 года № 317 «О некоторых вопросах деятельности Службы «одного окна» администрации МР «Усть-Вымский»;
- от 29 апреля 2011 года № 328 «Об утверждении регламента предоставления администрацией МР «Усть-Вымский» муниципальных услуг в режиме «Одного окна»;
- от 19 мая 2011 года № 367 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче Свидетельства об учёте предприятий торговли, общественного питания и бытового обслуживания на территории МО МР «Усть-Вымский».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава МР «Усть-Вымский»-

руководитель администрации                                                               Г.Я. Плетцер